



Łódź, dnia 13-07-2023

Znak spr.: NS.270.12.2023

## Zamawiający:

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi  
ul. Legionów 113, 91-073 Łódź

## WYJAŚNIENIA SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa bezzałogowych statków powietrznych wraz z akcesoriami.

Działając na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „uPzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców zgodnie z poniższym:

### Pytanie 1.

Opis Przedmiotu zamówienia, załącznik 2.2. OPZ cz.2

Zamawiający w punkcie 15 podaje że dron wymaga posiadania między innymi kamery termowizyjnej jednak nie została ona opisana jakie parametry ma posiadać. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga kamery termowizyjnej która jest zintegrowana z dronem?

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wymaga kamery termowizyjnej zintegrowanej z dronem i dlatego nie opisał w OPZ wymaganych dla takiej kamery parametrów. Zapis dotyczący kamery termowizyjnej znalazł się w punkcie 15 omyłkowo i nie należy brać go pod uwagę, co potwierdzają dalsze zapisy OPZ - punkt 16 i 17. Zgodnie z opisem zawartym w pkt. 16 i 17 załącznika nr 2.2. OPZ cz. 2, Zamawiający wymaga wyłącznie kamery szerokokątnej i kamery z teleobiektywem, których parametry zostały opisane.

### Pytanie 2.

Opis Przedmiotu zamówienia, załącznik 2.3. OPZ cz.3

Zamawiający w wykazie dodatkowych akcesoriów do bezzałogowego statku powietrznego podał akumulator. Jednocześnie zaznaczył że dron do lotu potrzebuje min. 2 akumulatorów. Czy w związku z Tym zamawiający wymaga w dodatkowych akcesoriach jednego czy dwóch (pary akcesoriów).

### Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SWZ „ilość dodatkowych akcesoriów po 1kpl. na 1 BSP” na 1 kpl. składają się wszystkie wymienione dodatkowe akcesoria, czyli w tym przypadku: śmigła para (CW i CCW) i akumulator.

### Pytanie 3.

Opis Przedmiotu zamówienia, załącznik 2.3. OPZ cz.3

Zamawiający w punkcie 20 do bezzałogowego statku powietrznego podał jako niezbędne akcesorium akumulator. Jednocześnie zaznaczył że dron do lotu potrzebuje min. 2 akumulatorów. Czy w związku z Tym zamawiający wymaga jednego czy dwóch (pary akumulatorów) jako niezbędne wyposażenie.

### Odpowiedź

Zgodnie z zapisami załącznika nr 2.3. OPZ cz. 3, w pkt. 21. przy opisie akumulatora Zamawiający wskazał, że wymaga minimum dwóch akumulatorów w dronie (para). W pkt. 20 Zamawiający ogólnie wskazał co ma wchodzić w skład zestawu i wskazując na akumulator wymaga (zgodnie z zapisem pkt. 21) aby dron był wyposażony w minimum dwa akumulatory (parę).

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.



mgr inż. Paweł Bodzioch

DYREKTOR  
Zakładu Usługowo  
Produkcyjnego Lasów  
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /